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planeeritav reovee survetorustik>KS2 >KS2 >KS2 >KS2

kuja / sanitaarkaitse tsoon

reoveekogumisala piir

olemasolev reoveepuhasti

planeeritav reoveepumpla

olemasolev puurkaevpumpla

olemasolev tuletõrjehüdrant

olemasolev tuletõrjeveehoidla

olemasolev veetöötlusjaam/seade

olemasolev tuletõrjeveehoidla (eraomand)TTR
V= maht m³

Kõik arengukava ÜVKA rajatiste dimensioonid on esialgsed. Kõikide ÜVKA rajatised 
parameetrid tuleb täpsustada järgnevates projekteerimise etappides (eelprojekt, 
põhiprojekt ja tööprojekt).

RVP
Q= vooluhulk m³/d
R= reostuskoormus ie

PK
Q= tootlikkus m³/h

VPJ
Q= tootlikkus m³/h

TTR
V= maht m³

RP
Q= vooluhulk m³/h
H= tõstekõrgus m

rekonstrueeritav reoveetorustikK3 K3 K3 K3 K3

olemasolev reoveepumpla
RP
Q= vooluhulk m³/h
H= tõstekõrgus m

asustusüksuse piir

maaparandussüsteemide võrk

maaprandussüsteemi eesvool (alla 10 km2)
maaprandussüsteemi riigieesvool
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SUTLEMA KÜLA

Reoveekogumisala: Sutlema
230 ie
16,5 ha
13,9 ie/ha kohta
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Reoveepuhasti
väljalask HLV0700210 (RA021)

TTR (SU-2)
V= 162m³

VPJ
Q=5m³/h

PK-8135 (Sutlema)
Q=5m³/h

RVP-Sutlema (rekonstrueeritav)

Väravatorni tee

Väravatorni tee

Lasteaia tee

Lasteaia tee

Metsapunkti tee

Piirmetsa tee

Köievabriku tee

Köievabriku tee

Kiv
iai

a t
ee

Kiviaia tee

De160

De160

De160

De1
60

De160

De160

De90

De90

TTR (SU-1)

De75

RP-401
Q=3.5m³/d

K2
K2

K2

K2

RP-402
Q=4.3m³/d

2 korterelamut

RP-Sutlema RVP
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Töö nr: 40-23

Projektijuht: Indrek Tamberg
Koostaja: Helen Barndõk

Staadium:

Mõõtkava: 
1:5000
Joonise nr: 4

Kuupäev: 

Töö nimetus: Kohila valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni 
arendamise kava 2024-2035

Objekt: Rapla maakond, Kohila vald, Sutlema küla

Tellija: Kohila Maja OÜ

Leht: Sutlema küla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni asendiplaan
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